

RINCIAN ANGGARAN BELANJA										
Program		: 2.13.2.13.01.02 - Perencanaan dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah								
Kegiatan		: 2.13.2.13.01.02.0001 - Kegiatan Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah								
Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<u>Uang Harian Peserta Kegiatan</u>				<u>112.500.000</u>				<u>112.500.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
uang harian peserta kegiatan	750	hari	150.000	112.500.000	750	hari	150.000	112.500.000	0	0,00
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>8.160.000</u>				<u>8.160.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
kertas hvs folio 70 gr	60	Rim	45.000	2.700.000	60	Rim	45.000	2.700.000	0	0,00
usb flash disk	26	buah	75.000	1.950.000	26	buah	75.000	1.950.000	0	0,00
amplop	17	doos	30.000	510.000	17	doos	30.000	510.000	0	0,00
toner	4	buah	750.000	3.000.000	4	buah	750.000	3.000.000	0	0,00
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>3.000.000</u>				<u>3.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
materai	500	Lembar	6.000	3.000.000	500	Lembar	6.000	3.000.000	0	0,00
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>6.500.000</u>				<u>6.500.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
dokumentasi foto	5	Paket	300.000	1.500.000	5	Paket	300.000	1.500.000	0	0,00
jasa dekorasi kegiatan	8	Kegiatan	500.000	4.000.000	8	Kegiatan	500.000	4.000.000	0	0,00
backdrop	2	Buah	500.000	1.000.000	2	Buah	500.000	1.000.000	0	0,00
<u>Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</u>				<u>50.000.000</u>				<u>50.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
materi kit/seminar kit	500	buah	100.000	50.000.000	500	buah	100.000	50.000.000	0	0,00
<u>Belanja Jasa Publikasi</u>				<u>20.000.000</u>				<u>20.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
tari kelompok lokal	2	Event	10.000.000	20.000.000	2	Event	10.000.000	20.000.000	0	0,00
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>94.500.000</u>				<u>64.160.000</u>	<u>30.340.000</u>	<u>(32,11)</u>
gubernur, wakil gubernur	1	OJ	5.000.000	5.000.000	1	OJ	5.000.000	5.000.000	0	0,00
pejabat eselon i, pimpinan dprd	2	OJ	4.000.000	8.000.000	2	OJ	4.000.000	8.000.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
pejabat eselon ii, anggota dprd	3	OJ	3.000.000	9.000.000	1	OJ	3.000.000	3.000.000	(6.000.000)	(66,67)
pejabat eselon iii ke bawah	10	Oj	1.500.000	15.000.000	5	Oj	1.500.000	7.500.000	(7.500.000)	(50,00)
honor narasumber	50	ok	1.000.000	50.000.000	32	ok	1.000.000	32.000.000	(18.000.000)	(36,00)
honorarium moderator	5	OS	1.500.000	7.500.000	6	OS	1.440.000	8.640.000	1.140.000	15,20
honor narasumber					1	ok	20.000	20.000	20.000	-
<u>Belanja Jasa Tenaga Teknis</u>				<u>35.750.000</u>				<u>35.750.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
honorarium pelaksanan teknis kegiatan (s1)	11	OB	3.250.000	35.750.000	11	OB	3.250.000	35.750.000	0	0,00
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>24.760.000</u>				<u>16.619.000</u>	<u>8.141.000</u>	<u>(32,88)</u>
buku panduan / juklak	500	buah	15.000	7.500.000	250	buah	15.000	3.750.000	(3.750.000)	(50,00)
foto copy	48800	lembar	200	9.760.000	26845	lembar	200	5.369.000	(4.391.000)	(44,99)
buku saku	100	Buah	75.000	7.500.000	100	Buah	75.000	7.500.000	0	0,00
<u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u>				<u>6.000.000</u>				<u>6.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
sewa ruang rapat kegiatan	3	Hari	2.000.000	6.000.000	3	Hari	2.000.000	6.000.000	0	0,00
<u>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</u>				<u>30.000.000</u>				<u>30.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
akomodasi narasumber	50	Kamar	600.000	30.000.000	50	Kamar	600.000	30.000.000	0	0,00
<u>Belanja Sewa Hotel</u>				<u>262.500.000</u>				<u>191.255.000</u>	<u>71.245.000</u>	<u>(27,14)</u>
fullboard	500	ok	525.000	262.500.000	364	ok	525.000	191.100.000	(71.400.000)	(27,20)
paket fullboard dalam daerah twin sharing					1	OP	155.000	155.000	155.000	-
<u>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</u>				<u>33.000.000</u>				<u>33.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
bus 40 - 60 seat	4	unit/hari	4.500.000	18.000.000	4	unit/hari	4.500.000	18.000.000	0	0,00
sewa kendaraan	20	Paket	750.000	15.000.000	20	Paket	750.000	15.000.000	0	0,00
<u>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air</u>				<u>4.000.000</u>				<u>4.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
sewa kapal / boat kap 4 orang	2	hari	2.000.000	4.000.000	2	hari	2.000.000	4.000.000	0	0,00
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>29.700.000</u>				<u>17.820.000</u>	<u>11.880.000</u>	<u>(40,00)</u>

KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA & PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

Drs. SINOENG NOEGROHO RACHMADI, MM
NIP. 196912311994021006